

DIRİLİŞ POSTASI

Makale Yazısı - 28 Tem 2016 - 16:12

İslam düşmanlarını can dostu edinmemek



Prof. Dr. Fethi Güngör

Arşiv Yazarı

[Makaleyi Dinle](#)
[Mesaj Gönder](#)

15 Temmuz 2016 Cuma akşamı, TSK içine çöreklenmiş satılmış bir grubun yaklaşık 9 bin personelle, 74 tank, 246 zırhlı araç, 35 uçak, 37 helikopter ve 3 gemiyi gasp ederek giriştiği askerî darbenin saatler içinde engellenebilmesi Müslümanları ve mazlumları sevindirirken zalimleri ve onlara uşaklık eden hainleri de üzüntüye boğmuştur.

TRT 1 kanalından hain darbecilerin sözde sıkıyönetim ilanını silah zoruyla okutmalarının hemen ardından sokaklara çıkan ve meydanlara akmaya başlayan Türkiye toplumu, Cumhurbaşkanı, Meclisi, medyası ve güvenlik güçleriyle büyük bir dayanışma içinde darbeye karşı efsanevi bir duruş sergilemiştir.

Bir darbe veya kalkışmadan öte esasen bir işgal ve taksim girişimi olan bu hayasız denemede zalimleri kışkırtan, mazumlara umut olan şanlı bir direniş gösteren, gözünü kırpmadan canını, azalarını, malını ve uzunca bir zamanını feda eden kahramanlara şükran borçluyuz, gazilere acil şifalar, şahitlere de Allah'tan rahmet diliyorum.

OLAYIN ADINI DOĞRU KOYMAK: TÜRKİYE'Yİ İŞGAL VE TAKSİM GİRİŞİMİ

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'nin (IKBY) Erbil kentinde yaklaşık 25 yıldır imamlık yapan Kürdistan İslami Birlik Partisi eski milletvekili Dr. Ahmed Seyyid Abdulvehhab, FETÖ'nün Başkomutan Erdoğan ve AK Parti'yi ortadan kaldırmak için karanlık güçlerle işbirliği yaptığını ifade etti:

"Darbe girişimi dışarıdan bazı karanlık güçlerin desteğiyle meydana geldi. Bu darbeye Amerika, Avrupa, NATO, İran, İsrail, Beşşar Esed gibi tipler ve hattâ Birleşik Arap Emirlikleri'nin de parmağı var. Kendileri tarafından meydana getirilen utanç verici olayların örtbas edilmesi için, Türkiye'deki aydınlığı karartmak istediler. Aksi takdirde kısa süre içerisinde karanlık yüzlerinin ortaya çıkacağına farkındalar. Bu yüzden Türkiye'de mevcut hükümetin işbaşında olmasını istemiyorlar." (1)

İşgal ve taksim girişiminin dört aşamasını yazan Erem Şentürk'e göre hain kalkışma başarılı olsaydı sırasıyla şu adımlar atılacaktı: Bir hafta içinde binden fazla insan infaz edilecek, yaklaşık 9 bin kişi hapisanelere atılacak, savaş sahası yumuşatılacaktı. İkinci aşamada; Büyük Ada'da bekleyen Prof. Henri Barkey'in görevlendireceği devlet kademelerinde uyuyan ajanlar kurumların ilişkilerini çökertecek ve devlet kurumları birbirine düşman muamelesi yapmaya başlayacak, ülke kargaşaya sürüklenirken eski ISAF Komutanı John F. Campbell komutasındaki ABD Ordusu Türkiye'nin Suriye sınırına ordu konuşlandıracaktı. Üçüncü aşamada; iç kargaşa uluslararası müdahaleye gerekçe teşkil

edecek şekilde tımandırılacak ve ABD öncülüğündeki yabancı ordular Türkiye'ye girecek, en az beş yıl ülkede kalacak olan bu güçler çoğunluğu İç Anadolu nüfusundan olmak üzere milyonlarca insanı öldürecek. Dördüncü aşamada; yaklaşık 2021 yılında nihayete erecek plana göre Kürdistan, Ermenistan, İstanbul Özerk Bölgesi ve Türkiye olmak üzere (aynen Suriye gibi) en az beşe bölünmüş yeni bir yapı ortaya çıkacaktı. F. Gülen İstanbul Özerk Bölgesi'nde papalığa benzer bir unvanla oturacak, yeni proje olarak sıradaki İslam ülkelerinin parçalanması devreye alınacaktı." (2)

İşgal ve taksim planının ilk aşaması olan darbe girişiminin başarılı olması durumunda Türkiye'nin bambaşka bir yapıya dönüşeceğine ilişkin kanaatlerini paylaşan başka gazeteci yazar, analist ve stratejistler de mevcuttur.

'BİTÂNE' YASAĞI: İSLAM DÜŞMANLARINI DOST EDİNMEMEK

'Gizlilik, örtü, iç, sırdaş ve karın' anlamlarındaki farklı türevleriyle Kur'an-ı Kerim'de 25 yerde geçen "b-t-n" kökünden türemiş olan "**bitâne**" kelimesi; 'candan dost, sırdaş, yakın arkadaş, içli dışlı olmak, sırlarına vakıf olmak, işlerini yakından bilmek, bağına basmak, elbisenin astarı' gibi anlamlara gelmekte olup âyet mü'minlerin mahrem bilgilerini imansızlara sızdıracak ilişkileri yasaklamaktadır. Türkçe çevirisini Esed Meâli'nden iktibasla serlevha olarak verdiğimiz âyet-i kerimenin bir de Kur'an Şairi Mehmed Âkif tarafından yapılan özlü tefsirini verelim ki, ısrarla Osmanlı Türkçesi'ni kullanmakla istihbar etmiş muhababımız belki murâd-ı ilâhîyi daha kolay idrak eder:

"Ey mü'minler! Size ellerinden gelen fenalığı yapmaktan çekinmeyen, bu hususta hiçbir fırsatı kaçırmayan, dininize yabancı milletleri kendinize mahrem-i esrâr, dost, arkadaş ittihaz etmeyiniz. Bunların sûret-i haktan görünerek size güler yüz göstermelerine, hayrınızı ister gibi tavırlar takınmalarına asla kapılmayınız! Onların gece gündüz isteyip durdukları; sizin felaketinizden, izmihlâlinizden, esaretinizden başka bir şey değildir. Baksanıza size karşı kalplerinde besledikleri düşmanlık o kadar dehşetli ki bir türlü zapt edemiyorlar da ağızlarından kaçırıyorlar. Halbuki yüreklerinde kök salmış olan husumet, ağızlarından taşan ile kâbil-i kıyas değildir, ondan çok fazladır, çok şiddetlidir. İşte bütün hakâyıkı, âyât-ı celîlemizle sizlere açıktan açığa tebliğ ediyoruz, bildiriyoruz. **Eğer akli başında insanlarsanız**, eğer dâreyinde zelil olmak, hüsranda kalmak istemezseniz, bizim âyât-ı celîlemizin muktezâsınca hareket ederek felâhı bulursunuz." (Âl-i İmran, 3:118). (Sebîlurreşad'dan aktaran: Cündioğlu, 203).

Yüz yıl önce Muhammed Abduh ile Reşid Rıza'nın telif etmiş olduğu Menâr Tefsiri'nde 'bitâne' âyetini tefsir eden bölümde İslam düşmanlarıyla sırdaşlığın yasaklanma gerekçesi ortaya konmaktadır:

"Ehl-i Kitab ve müşriklerden mü'minlerle mücadele edenlerin en büyük düşüncesi İslam davetinin ışığını **söndürmek**, onun getirmiş olduğu ilke ve esasları ortadan kaldırmaktır. Mü'minlerin en büyük düşüncesi ise, İslam davetini **yaymak**, hakkı üstün tutmak ve onu desteklemektir. Her iki zümrenin temel endişesi farklı, amaçları birbirine taban tabana zıttır...

İbn Abbas'ın şöyle dediği rivayet edilmiştir: Müslümanlardan bazı adamlar, birtakım Yahudilerle aralarındaki cahiliye döneminden kalma komşuluk ve müttefiklik münasebetleri sebebiyle iyi ilişkilerini sürdürmekte idiler. Allah Teâlâ bu âyeti indirerek, fitneye maruz kalabilecekleri endişesiyle onların İslam düşmanlarıyla sırdaşlık düzeyinde bir dostluk sürdürmelerini yasaklamıştır...

Vicdanların sesine kulak verme, musibetlerden ders alma, evlerimizi yabancıların elleriyle yıkmaktan vazgeçme zamanı gelmedi mi?! Yabancılarla olan kâr-zarar ilişkilerinize dikkat edin! **İşte siz öyle kimselersiniz ki, onlar sizi sevmedikleri halde siz onları seviyorsunuz!...**' (3:119). Artık onların iç

yüzünü öğrendiniz, stratejilerinde en ufak bir şüphe kalmamıştır. **'Size bir iyilik dokunsa, bu onları tasalandırır, başınıza bir musibet gelse buna da sevinirler...'** (3:120). Öyle ise kendi ülkenizin, kendi din ve inancınızın insanlarına koşun, başkalarına yöneldiğiniz gibi birazcık da onlara yönelin ki, onlardan en güzel yardımı, en değerli desteği göresiniz. Fıtrata, yani ilahî, tabî kanuna dönün. Sapmamanız ve saçmalığın sizi esfel-i safilîne sürüklememesi için Allah'ın emirlerindeki ve yasaklarındaki hikmeti gözetin. Hâlâ görmüyor musunuz? Bilmiyor musunuz? Muhasebe etmiyor musunuz? Bu kadar tecrübe ettiğiniz yetmedi mi? Daha ne zamana dek?!..." (Abduh, 4/11-27).

'Bitâne' ayetinin hükmünü çiğneyerek rezîl u rüsvâ olan, Allah ile aldattığı insanların hem dünyasını hem de âhiretini mahv-u perişan eden F. Gülen, düşmanından merhamet dilenme zilletini de içselleştirebilmiştir! New York Times gazetesinde yayımlanan makalesinde; Batı'nın ılımlı Müslüman seslere ihtiyacı olduğu bu dönemde kendisinin ve arkadaşlarının Batı'nın hizmetinde olduğunu vurgulayarak, "Beni Erdoğan'a verme arzusuna direnmelisiniz" şeklinde yalvarabilmiştir! (3)

"Mü'minler mü'minleri bırakıp da kâfirleri velî (askerî müttefik) edinmesinler. Kim böyle yaparsa Allah'tan bütünüyle kopmuş olur; ancak kendinizi onlara karşı korumak için (bilinçli bir tercihse), o başka: Ne ki Allah, kendisine karşı dikkatli olmanızı ihtar eder; çünkü bütün yollar Allah'a çıkar." (Â-i İmran, 3:28).

"Mü'minleri bırakıp da kâfirlerin dostluğuyla (onur) duyanlar, şeref ve itibarı onların yanında mı arıyorlar? İyi bilin ki şeref ve itibar bütünüyle Allah'a aittir." (Nisa, 4:139).

"Siz ey iman edenler! Mü'minleri bırakıp da kâfirleri velî (dost, müttefik) edinmeyin! Siz kendi aleyhinize, Allah'ın önüne açık bir delil mi koymak istiyorsunuz?" (Nisa, 4:144).

ALLAH'TAN BAŞKASINI RAB EDİNME YASAĞINI ÇİĞNEMEMEK

"Allah'ın peşi sıra, hahamlarını ve rahiplerini -tabii ki Meryem oğlu Mesih'i de- rabler edindiler. Oysa ki tek bir ilahtan başkasına asla kulluk etmemekle emrolunmuşlardı; (O ki), O'ndan başka ilah yok; ve O onların putlaştırdıkları her şeyden berî ve yücedir." (Tevbe, 9:31).

"... Ama ruhbanlık başka... Onu kendilerine emretmediğimiz halde onlar uydurdu, gerekçeleri de Allah'ın rızasını kazanmaktı; fakat onun gereklerine de hakkıyla riayet etmediler ya... Neticede Biz onlardan iman eden kimselere karşılıklarını verdik; fakat yine onlardan birçoğu yoldan saptılar." (Hadîd, 57:27).

Menâr Tefsiri bu âyetleri tefsir ederken şu hususları vurgular:

"Ruhbanlık Hz. İsa'nın (a.s.) züht, yani dünya lezzetlerinden uzaklaşma konusundaki vaazlarının tesiriyle ortaya çıkmıştı. Sonra bu işi benimseyenlerin çoğunluğu cahil ve tembel kimseler oldu. İbadetleri özünü kaybedip şekle dönüştü. Peşinden gösteriş, kendini beğenme, gurur ve halkın teveccühünü umma geldi. Dördüncü asırda ruhbanların kilisedeki geçimleriyle ilgili bir sistem ve kanunlar ortaya kondu. Pek çok fırkalar ortaya çıktı... İslam'da ruhbanlık yasaklanmıştır.

Yahudi ve Hıristiyanlar, kanun koyma yetkisini kendilerinde gördükleri din önderlerini rab edindiler! Yahudiler haham ve abidlerden oluşan din adamlarını, Hıristiyanlar da papaz ve rahiplerini Allah dışında rabler edindiler. Bunu, dinde teşrî' hakkını ve Allah'a ait olan diğer bazı hakları Allah'ın emrine aykırı olarak din önderlerine vererek yaptılar!...

Tirmizî'nin rivayet ettiğine göre Adiy bin Hâtem dedi ki: Rasûlullah (s) Berâ'e Sûresi'ndeki 'Onlar Allah'ı bırakıp hahamlarını ve papazlarını rabler edindiler' âyetini okurken huzuruna vardım. 'Biz onlara ibadet

etmiyoruz.' dediğimde Allah Rasûlü; 'Allah'ın helal kıldıklarını haram, haram kıldıklarını helal saydıklarında siz onlara uymuyor musunuz?' diye sordu. Ben 'evet' deyince, Rasûlullah; 'İşte, bu onlara kulluk etmektir!' buyurdu.

Fahreddin Râzî yukarıdaki ayeti ve Adiy rivayetini tefsir ederken şöyle demiştir: 'Hocamız (Begavî?) demiştir ki; fakihleri taklit eden bir gruba rastladım. Bazı konularla ilgili kendilerine pek çok âyet okudum. Mezhep görüşleri bu âyetlere ters idi. Bu yüzden okuduğum âyetleri kabul etmediler! Şaşkın vaziyette bana bakakaldılar. Demek istiyorlardı ki; 'ecdadımızdan aksi rivayet edildiği halde bu âyetlerin zâhiriyle nasıl amel edilir?' Derinlemesine düşünürsen, bu hastalığın dünya ehli pek çok insanın damarlarına sirayet ettiğini görürsün...'

Seyyid Hasan Sıddık Han, Fethu'l-Beyân isimli tefsirinde şöyle yazar: Bu âyette, akli olan ve kulak veren kimseleri taklitten, Kur'an-ı Kerim ve Sünnet-i Seniyye'ye rağmen geçmişlerin görüşlerini tercihten sakındırma vardır. Bu ümmetin mukallitlerinin yaptığı da, aynen Yahudi ve Hıristiyanların din adamlarının haram ve helal saydıklarını benimsemeleri gibidir.

Ey Allah'ın kulları! Ey ümmet-i Muhammed! Size ne oldu ki, Kitab'ı ve Sünnet'i bir tarafa bırakıp da Allah'a kulluk hususunda sizin gibi olan kimselere itimat ediyorsunuz? Allah onlardan da Kur'an ve Sünnet'in gösterdiği şekilde amel etmelerini istiyor. Sizler ise onların hakka dayanmayan, dinin desteğini almayan, Kitap ve Sünnet naslarıyla bağdaşmayan görüşleriyle amel ediyorsunuz! Bu görüşler hakikate aykırı olduklarını bas bas bağırarak ilan etmektedir. Ama sizler adeta sağır kulaklarınızı, kapalı akıllarınızı, tembel zihinlerinizi, hasta idraklerinizi, özürlü duygularınızı onlara ödünç verdiniz!...

Sapıtana hidayet eden, şaşırana yol gösteren, yolları aydınlatan Allah'ım! Bizi doğru yola ilet, bize hidayet et. Âmiin." (Abduh, 12/149-160).

YAZARIN DİĞER YAZILARI

İnsan hak ve özgürlüklerini korumak ve geliştirmek

Sosyal sağlığını korumak için şiddeti azaltmak

İyilik halini yükseltmek için sosyal dışlanmayı azaltmak

İş ahlaki bilincini geliştirmek ve yaygınlaştırmak

İstanbul'da yaşayan Suriyeli ailelerin parçalanmasına mâni olmak

Yazarın Tüm Makaleleri

Yazar [Prof. Dr. Fethi Güngör](#)
28 Temmuz 2016

#



Yorum yaz

Anket

A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?

Ankete Katıl

Yanlışlıkla

Zeki Bulduk

Bu bizim savaşımız değil

Öznur Küçük Sirene

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!

Muzaffer Dereli

Bir cephe olarak Avrupa...

İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri'nin ontolojik gelişimi

Prof. Dr. Ahmet Akın

"İnsanlık ölüyor" diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!

Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?

Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir "11 Eylül" denemesi!

| Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna'dan çıkarılacak dersler

| Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak

| İsrail Kuralay

Allah-u Ekber!

| Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye

| Nihat Nasır

Çanakkale günlüğü -1

| Şeref Yumurtacı

Ülkesinde sürgün olmak

| Üzeyir İlbak

Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye'nin Rusya ile ekonomik ilişkileri

| Doç. Dr. Mustafa Yurttadur



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliř Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

